
Uchwała Nr XX/406/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Na podstawie art. 8b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 Statutu Związku Województw 

Rzeczypospolitej Polskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1
W miejsce dotychczasowego delegata Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Zgromadzeniu 
Ogólnym Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej, Pani Urszuli Pasławskiej , wybiera się 
delegata w osobie: 

Edwarda Adamczyka - Radnego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 

§ 3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




